
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 022/2022, de 15/02/2022 

 

 

 

BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Dinâmica de florestas nebulares em Urubici    

Planalto Sul Catarinense”, da mestranda TALISSA MAGNO MENDONZA, a realizar-se no dia 

18 de fevereiro de 2022, às 14h00min, nas dependências do CAV/UDESC e por videoconferência: 

 

Dra. ANA CAROLINA DA SILVA - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ALEXANDRE SIMINSKI - (UFSC/Curitibanos/SC) – Membro externo 

Dra. MARIA RAQUEL KANIESKI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dra. AMANDA KOCHE MARCON - (UFPR/Curitiba/PR) - Suplente 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


